
令和 2年 12月 11日 

 

 

関 係 各 位 

  

公益財団法人三重県スポーツ協会事務局 

 

 

年末年始の休業日について 

 

 

 平素より本協会諸事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

なお、三重県スポーツ少年団及びスポーツ安全協会三重県支部も同様に休業とい

たします。 

ご迷惑をおかけしますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

【休業日】 令和 2年 12月 26日（土）～令和 3年 1月 3日（日） 

新年は 1月 4日（月）から通常営業いたします。 

 

以上 

 

 

  

 

本件に関するお問い合わせ 

〒510-0261鈴鹿市御薗町 1669番地 

三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿内 

公益財団法人三重県スポーツ協会 総務課 

電話 059-372-3880 / Fax059-372-3881 


